



ورودی بندرعباس نماد بی فرهنگی
یا فرهنگ هر مزگان؟! **۵**

گوشواره دخترم را فروختم
تا خرج درمان پدرم کنم **۳**

نقش و اهمیت فضای سبز شهری
در شهر ساحلی بندرعباس **۴**

مدیرعامل آبفا هرمزگان خبر داد

افزایش بهره مندی روستاهای شرق استان از آب شرب

■ امسال فاز ۱ طرح فاضلاب میناب افتتاح می شود

■ حجم ریالی پروژه های در حال اجرا در شرق استان بالغ بر یک هزار میلیارد تومان است

■ بهره برداری از آب شیرین کن ۳ هزار مترمربعی زیارت از دیگر اقدامات آبفا در سیریک است

صفحه ۱ را بخوانید

ساکنان محله خواجه عطاء بندرعباس خواستار پاسخگویی مسئولان هستند

چرا حریم ۶۰ متر دریا تعیین تکلیف نمی شود؟

صفحه ۸



عکس: امین تازگی/داریا

استاندار هرمزگان:
حامی بخش خصوصی
هشتم **۲**

خانه عالمی
که فقط کلنگ خورد **۲**

بچه های محلات
حاشیه ای در کوچه های
اعتیاد چگونه بزرگ
می شوند؟ **۸**

اتمام مشکلات
تهیه سیلندر گاز
با استفاده از گاز شهری **۵**

افزایش مراجعان کرونا
به مراکز درمانی هرمزگان **۲**

به دستور دادستان بندرعباس:

مزایده فروش کارخانه کنسروسازی
تن ماهی بندرعباس متوقف شد **۲**

ضرب الاجل دادستان
جهت تشکیل کمیته ساماندهی
کامیون های حمل شهری **۲**

امام جمعه بندرعباس خطاب به مسئولان مساجد:
نهضت صحیفه خوانی را در مساجد
راه اندازی کنید **۲**

کمی نظارت باید

گرانی ها کمرشکنند! **صفحه ۵**

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان خبر داد

فردا، آخرین مهلت ارائه اظهارنامه الکترونیکی اشخاص حقوقی و صاحبان املاک اجاری

اجرای ماده ۹۲ قانون مالیات های مستقیم، اشخاص حقوقی مشمول جریمه ای معادل ۳۰ درصد مالیات و صاحبان اجاره املاک معادل ۱۰ درصد مالیات متعلقه می شوند که غیر قابل بخشش است. مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان افزود: ضمناً با توجه به اینکه از اول سال ۹۸، تشخیص علی الراس حذف گردیده است، مودیانی که از ارائه و تسلیم اظهارنامه خودداری نمایند، جزو مودیان پریسک محسوب شده و پرونده های شان بصورت دقیق مورد رسیدگی قرار می گیرد.

مردی تأکید کرد: مودیان محترم، ضروری است اظهارنامه مالیاتی عملکرد سال ۱۳۹۸ خود را با مراجعه به سامانه عملیات الکترونیک مالیاتی به نشانی TAX.GOV.IR به صورت الکترونیکی ارائه نموده و از هر گونه مراجعه غیر ضرور به ادارات مالیاتی اجتناب نمایند. به گفته مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان فعالان اقتصادی در صورت عدم ارائه اظهارنامه مالیاتی در موعد مقرر قانونی، علاوه بر محرومیت از تسهیلات و معافیت مالیاتی، مشمول جرایم قانونی غیرقابل بخشش خواهند شد و در صورت ارائه اظهارنامه، در راستای

اشخاص حقوقی و صاحبان املاک اجاری که مطابق قانون می باید تا ۳۱ تیر ماه هر سال نسبت به تسلیم اظهارنامه مالیاتی خود اقدام نمایند، امسال با توجه به شرایط خاص ناشی از شیوع ویروس کرونا و تأثیری که این معضل بر کسب و کار و مشاغل کشور داشته است، براساس مصوبه ستاد ملی مبارزه با کرونا و شورای هماهنگی اقتصادی سران قوا، تا ۳۱ شهریورماه فرصت دارند اظهارنامه مالیاتی خود را به صورت الکترونیکی به سازمان تسلیم نمایند. به گزارش خبرنگار داریا: شاکر رضا مریدی افزود:



گروه خبر // مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان گفت: اشخاص حقوقی و صاحبان املاک اجاری تا فردا عملکرد سال ۱۳۹۸ خود را به صورت الکترونیکی به سازمان تسلیم نمایند. به گزارش خبرنگار داریا: شاکر رضا مریدی افزود:

مدیرعامل آبفا هرمزگان خبر داد

افزایش بهره مندی روستاهای شرق استان از آب شرب

و گفت: بهره برداری از طرح ملی آبرسانی از سد شهران به گوهران بشارگرد و ۱۲ روستای مسیر در دهه فجر امسال از جمله این اقدامات است که ظرف سه چهار سال آینده حدود ۵۴ روستا از این ظرفیت بهره مند خواهند شد. به گفته قسیمی: در سفر قریب الوقوع «محمد باقرنوبخت» معاون رییس جمهور و رییس سازمان برنامه و بودجه کشور به استان، بحث اعتبار مورد نیاز برای بهره مندی بیشتر روستاهای بشارگرد از طرح انتقال آب از سد جگین به گوهران نیز نهایی می شود. مدیرعامل آبفا استان همچنین از حمایت نماینده شرق هرمزگان برای ایجاد تفاهم نامه همکاری با وزارت نفت در اجرای طرح آبرسانی از سد جگین به ۲۸ روستای شهرستان جاسک خبر داد و گفت: این پروژه به طول ۵۰ کیلومتر بوده و نیازمند اعتباری برابر ۲۰۰ میلیارد تومان است که در صورت امضا این تفاهم نامه مشکلات کمبود آب این روستاها برطرف می شود.

افزایش ظرفیت تامین آب شهرستان سیریک وی افزود: در شهرستان سیریک نیز، در نشست با مدیرعامل آبفا ای کاشور پروژه انتقال آب از منطقه تلنگ شهرستان میناب به شهر سیریک به طول ۴۰ کیلومتر نهایی شده است و پیگیری های لازم جهت تأمین اعتبار این پروژه در حال انجام است. همچنین بهره برداری از آب شیرین کن ۳ هزار مترمربعی زیارت و توسعه آب شیرین کن سیریک از دیگر اقدامات آبفا در این شهرستان سیریک است که با تکمیل این پروژه ها شاهد افزایش ظرفیت منابع آبی این شهرستان خواهیم بود.



گروه خبر // قسیمی در نشست با مدیران دفاتر حوزه های انتخابی نماینده شرق هرمزگان در مجلس مطرح کرد: افزایش بهره مندی روستاهای شرق استان از آب شرب / امسال فاز ۱ طرح فاضلاب میناب افتتاح می شود.

به گزارش خبرنگار داریا: مدیرعامل آبفا هرمزگان در نشست با مدیران دفاتر حوزه های انتخابی «حسین رئیسی» نماینده مردم شرق هرمزگان در مجلس شورای اسلامی، اظهار داشت: حجم ریالی پروژه های در حال اجرا در شرق استان بالغ بر یک هزار میلیارد تومان است که در هر شهرستان متناسب با مطالعات انجام شده و اعتبارات تخصیص یافته است. امین قسیمی با اشاره به مشکلات موجود در شرق استان و کمبود منابع آبی در مناطق شرقی در این مناطق نسبت به غرب استان، امکان تعامل آبربخش مردم و شسوراها با این مجموعه و اجرای طرح های مشارکتی در شرق هرمزگان را علیرغم مشکلات فرهنگی، اجتماعی و مالی عملی دانست. وی همچنین به مهمترین اقدامات آبفا در شرق استان اشاره کرد

شرایط بهره مندی از خدمات اباق الکترونیکی شرق ملیتی

۴-۴ تکمیل ثبت نام با ارائه ۲۲ تصویر

تکمیل مدارک الکترونیکی مربوطه

مستندات صحیح شماره تلفن

مهلت ارائه اظهارنامه مالیاتی

بازگشت به سامانه مالیاتی

بازگشت به سامانه مالیاتی

بازگشت به سامانه مالیاتی

آبا بتن ساحل

تولید و عرضه بتن استاندارد

دفتر مرکزی: ۳۲۲۲۲۲۸۲-۳۲۲۲۲۲۹۹

کارخانه: ۳۲۲۲۲۲۹۱-۳۲۲۲۲۲۹۰

آدرس: بندرعباس - بلوار امام خمینی ترسیده به میدان شهیدا نیش خیابان دانش ساختمان بتن هاشمی واحد ۲

صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع

بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول

پلاک ۱۲۰ - تلفن فاکس ۳۲۲۲۴۱۵۲

تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۳-۳۲۲۲۲۵۵۲+

«فروشگاه رخ نما»

نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی

LUMENE FINLAND

کره های ضد جوش، ضد چروک و جوان کننده پوست

بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱

تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۲۶۹۸۲-۳۲۲۲۲۶۷۷۴

صافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع

بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول

پلاک ۱۲۰ - تلفن فاکس ۳۲۲۲۴۱۵۲

تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۳-۳۲۲۲۲۵۵۲+

تداوم حمایت های ستاد اجرایی فرمان امام (ره) از کادر درمان

گروه خبر // منوچهر دانشمند رئیس ستاد اجرایی فرمان امام (ره) هرمزگان گفت: از ابتدای شیوع کرونا فشار کاری بسیاری بر کادر درمان وارد شده است لذا از ابتدای شیوع کرونا، بنیاد احسان وابسته به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) مقادیر متفاوتی از اقلام بهداشتی و مواد دستشویی و ضد عفونی به دانشگاه علوم پزشکی اهدا نموده است.

به گزارش خبرنگار داریا: در ادامه این همکاری ها و با هدف تقویت قوای جسمانی کادر فداکار درمان و بدیاری از بیماران بستری، تعداد ۱۵۰۰۰ عدد بیسکویت و ۶۵۰۰ عدد آب معدنی به دانشگاه علوم پزشکی اهداء گردید.



مدیریت فرهنگی فرصت ابر شدن و یاریدن بی دریغ بر همه جامعه دردمند است

آن هم شهری چون بندرعباس که همه دردهای آن با فرهنگ درمان می شود

جناب آقای حامد رضوانی

آرزومندم حضور شما در پهنه مدیریت سازمان فرهنگی و ورزشی شهرداری بندرعباس سبب ساز یادگارهای فرهنگی برای این شهر شود

سعیده دبیری نژاد

Instagram: Rooznameh_darya

